
Dodatek č. 1 smlouvy o technické a systémové podpoře
č. 68/2015 (ke smlouvě SON/OINF/032/15)

uzavřený v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve zněnípozdějších
předpisů.

I. KUJCP017SOGU
Smluvní strany

1. Objednatel:
sídlem:

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
70890650IČ:

DIČ:
bank. spojení:
zastoupený:
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Mgr. Jiří Zimola
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. František Beránek, Mgr. Tomáš Pokorný

CZ70890650
ČSOB a.s., pobočka České Budějovice, číslo účtu: 199783072/0300
Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem

2. Dodavatel:
sídlem:

T-MAPY spol. s r.o.
Špitálská 150, 500 03 Hradec Králové
registrace u Krajského soudu v Hradci Králové, odd. C, vl. 9307
47451084
CZ47451084

bank. spojení: ČSOB a.s., pobočka Hradec Králové, číslo účtu: 8688743/0300
zastoupený: Ing. Jiřím Bradáčem, jednatelem firmy
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Jiří Bradáč
osoba oprávněna jednat ve věcech technických: RNDr. Jiří Cvrček, Ing. Petr Šebesta

IČ:
DIČ:

II.
Předmět dodatku

2.1. Předmětem tohoto dodatku je změna ustanovení čl. VII odst. 7.5 smlouvy. Dosavadní ustanovení se zrušuje
a nahrazuje novým, které zni:
7.5. Dodavatel bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv zřízeného podle zákona č. 340/2015
Sb., o registru smluv, ve zněnípozdějších předpisů. Dodavatelprohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které
tvořípředmětjeho obchodního tajemstvípodle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněnípozdějších
předpisů.

2.2. Předmětem tohoto dodatku je dále aktualizace:
1) přílohy č. 1 této smlouvy - Výčet aplikací, služeb a cena technické podpory pro období od 01. 01. 2017

a dále. Nové znění Přílohy č. 1 je uvedeno v příloze tohoto dodatku.
2) kontaktních osob v článku 8 přílohy č. 2 - Dohoda o úrovni služeb a podmínky provádění technické podpory

k programovému vybavení (SLA). Nové znění článku 8 Přílohy č. 2 je uvedeno v příloze tohoto dodatku.

III.
Závěrečná ustanovení

3.1. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel i dodavatel obdrží po podpisu každý dvě
vyhotovení.

3.2. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 byl sepsán dle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za
nápadně nevýhodných podmínek.

3.3. Vztahy smluvních stran tímto Dodatkem č. 1 blíže neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.

Za dodavatele: Za objednatele:

V Českých Budějovicích dne
2 6 -10- 2016

V Hradci Králové dne

T-MAPY spol. s r.o. yy
........... pobočka Praha (5)...../čl..... .V
Brabcova 1159/2, 147 00 Praha 4M/n jjřfZím;
tel.: 2414 32 989, Fax: 2414 33 872 T

Smlouva o technické a systémové podpoře č. 68/2015

f

strana



Příloha č. 1 Smlouvy o technické podpoře

Výčet aplikací, služeb a cena technické podpory
Cena technické podpory je vypočítávána ze vstupní ceny licencí software, a to podle následujících pravidel:

• cena technické podpory v záruční době = 15 % vstupní ceny příslušného produktu ročně
• cena technické podpory mimo záruční dobu = 20 % vstupní ceny příslušného produktu ročně

Výčet softwarových produktů a cena technické podpory pro období od 01. 01. 2017

Typ
aplikace

Vslupní cena 
produktu 

v Kč bez DPH "

Roční sazba 
technické 
podpory 21

Cena roční 
technické podpory 
v Kč bez DPH '

Počet, rozsah či jiná 
specifikace licenceSoftwarový produkt

SArcGIS Server - modul SU 
VITA licence neomezená interní 10 000 Kč 20% 2 000 Kč

licence neomezená interní S 175 000 Kč 20% 35 000 KčT-WIST REN Pro
TP poskytována v rámci licence TWIST 

REN
slicence neomezená interní 0 KčImport VFK Java

licence neomezená interní S 70 000 KčCEU - správa práv a rolí 20% 14 000 Kč
T-WIST RUIAN licence neomezená interní S 94 000 Kč 20% 18 800 Kč

licence neomezená interní 132 000 KčTechnický pasport objektů S 20% 26 400 Kč
SZákladní evidence 

nemovitého majetku licence neomezená interní 140 000 Kč 20% 28 000 Kč

licence neomezená interní S 84 000 Kč 20% 16 800 KčT-WIST NEMO
SEvidence nestátních 

zdravotnických zařízení
TP není poskytována, 

aplikace slouží jako archív dokumentůlicence neomezená interní 0 Kč

v Kč bez DPH 141 000 KčCELKEM

l> Vstupní cenou je základní cena licence (licencí) každého softwarového produktu. Tato cena nemusí být uvedena, jedná-li se o 
technickou podporu poskytovanou k softwarovému produktu třetí strany nebo je-li cena za provádění technické podpory kalkulována 
odlišným způsobem.
2> Roční sazba technické podpory se odvozuje ze vstupní ceny každého softwarového produktu a stanovuje se podle typu licence, 
způsobu používání a konkrétního rozsahu technické podpory ke každé aplikaci na daný kalendářní rok Tato sazba nemusí být 
uvedena, jedná-li se o technickou podporu poskytovanou k softwarovému produktu třetí strany nebo je-li cena za provádění technické 
podpory kalkulována odlišným způsobem.
3) Technická podpora k označeným produktům nebude dále poskytována, zůstávají však nadále v užívání objednatele.

Procentní sazba za cenu technické podpory po záruční době je stanovena na 20% z výše uvedené ceny díla a bude pro 
následující roční období, na jeho počátku, upravena dodatkem k této smlouvě.

Platební kalendář pro období od 01. 01. 2017:

za provádění TP v uvedeném 
období příslušného 
kalendářního roku

datum fakturace 
v kalendářním roce cena bez DPH

01.03. 01.01.-31.03. 35 250 Kč
01.06. 01.04.-30. 06. 35 250 Kč
01.09. 01.07.-30.09. 35 250 KČ

01. 10.-31. 12.01. 12. 35 250 KČ

Daň z přidané hodnoty bude účtována v souladu s příslušnými zákonnými ustanoveními platnými ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění.

Smlouva o technické a systémové podpoře č. 68/2015 strana 2



Příloha č. 2 Smlouvy o technické podpoře

Dohoda o úrovni služeb a podmínky provádění technické podpory k programovému vybavení 
(dále také jen Dohoda, SLA, Podmínky technické podpory nebo jen Podmínky)

8 Oprávněné osoby
Ve věci obsahu, podmínek a plnění této dohody o úrovni služeb jsou oprávněny komunikovat následující osoby:

Za dodavateleZa objednateleFunkce \e v/tahu k SI.A T KontaktJménoKontaktJméno
tel. 725 770 8o5 
iiri.cvrcek@tmapv.cz

tel. 386 720 500 
beranek@,krai-iihocesky.cz RNDr. Jiří CvrčekIng. František BeránekPrimární oprávněná osoba

tel. 606 760 278 
petr.sebesta@tmapv.cz

Zástupce primární 
oprávněné osoby

tel. 386 720 502 
pokomvt@krai-iihocesky.cz Ing. Petr ŠebestaMgr. Tomáš Pokorný

strana 3Smlouva o technické a systémové podpoře č. 68/2015


